- Moins bon scénario : la société arrête toutes activités en 2020 et n'honorera que ses engagements

fixes jusqu'à cette date. La probabilité de ce cas a été fixé à 10% pour tous les projets.

22 Bone Therapeutics – Interim Financial Report Half-Year 2018

- Cas de base : la société honore uniquement que ses engagements fixes (aucun remboursement lié

au chiffre d’affaire). La probabilité de ce cas a été fixé entre 50% et 70%.

Sur la base de ces scénarios, la juste valeur, après avoir actualisé les engagements fixes à des taux compris
entre 1,08% et 2,91% et les remboursements dépendant du chiffre d’affaires à un taux de 17,10% (taux
moyens utilisés par les analystes pour la Société) s’élève à 8,66 M€.

Lors de l’application d’une analyse de sensibilité sur les variantes ci-dessus, les pondérations entre le meilleur
scénario et celui de base (diminution/augmentation des PoS des projets) et la variation du taux d’actualisation
utilisé pour l’actualisation des remboursements dépendants du chiffre d’affaires (en utilisant un taux
d’actualisation pour une société de biotechnologie plus mature), nous obtenons les résultats suivants :

 Impact sur la PoS*

En milliers € -40% -20% 0 +20% +40%

DCF avec taux d’actualisation de 17,10% utilisé pour
les remboursements dépendant du chiffre d’affaires

8 010 8 282 8 664 9 122 9 580

DCF avec taux d’actualisation utilisé pour les
remboursements dépendant du chiffre d’affaires
réduit à 12,5%

8 667 9 045 9 575 10 210 10 845

* Les probabilités liées aux Augmentation/diminution du meilleur scenario contre augmentation/diminution du scenario de base avec le
pire scenario restant au même niveau

 DCF pour les remboursements dépendant du chiffre d’affaires

Si l'analyse intermédiaire, basée sur un suivi de 12 mois des patients, montre un signe fort d'efficacité pour
PREOB®, l'étude pourrait conduire à un arrêt précoce de l'essai. Les résultats du suivi à 12 mois sont attendus
au second semestre de 2018. Sur la base de ces résultats, le PoS de PREOB® pourrait augmenter jusqu'à
50%. Dans ce cas, l'impact sera de 1,83 million d'euros (avec un taux d'actualisation de 17,10%) et de 2,51